
INFORMATION ANGÅENDE RUTINEN MED CANTEENFÖRÄLDRAR PÅ OFS 
FREDAGAR I SAMBAND MED SVENSKA SKOLAN. 
 
Vi föräldrar till barn på OFS som går i Svenska skolan har sedan många år en rutin med 
Canteenföräldrar som tar hand om de mindre barnen som stannar på OFS för att vara med 
på Svenska skolan kl 4 på fredagar. Rutinen har kommit till för att förenkla för oss alla. 
Rutinen innebär att alla med barn fr o m 6-års klassen t o m årskurs 3 i Svenska skolan 
hjälps åt på så sätt att det varje gång är 2 föräldrar som samlar barnen, prickar av dem på 
en lista och sedan följer dem upp till klassrummen i Elementary byggnaden när det är dags 
för lektion. Den här rutinen innebär att inte alla föräldrar behöver komma till skolan på 
fredagar för att sköta överlämningen mellan den vanliga skolan och Svenska skolan. Om vi 
inte hade detta system skulle det innebära att alla skulle vara tvungna att åka till OFS för 
att både lämna och hämta varje fredag. De flesta tycker att systemet är jättebra och 
förhoppningen är att vi ska kunna fortsätta med det. 
 
De föräldrar (familjer) som jobbar som lärare, lärarassistenter eller biblioteksansvarig i 
Svenska skolan och har barn i aktuell ålder är befriade från Canteenförälder uppgiften 
eftersom de under den aktuella tidpunkten jobbar med förberedelser inför lektionstillfället 
och alltså inte har möjlighet att vara där. 
 
Alla övriga familjer förväntas vara Canteenförälder 2 ggr per barn i aktuell ålder per läsår,  
(1 gång/barn om man vet att man bara ska vara kvar i Singapore under en termin). 
Detta gäller även de familjer där båda föräldrarna jobbar i Singapore. Beroende på antalet 
barn och familjer som varierar från år till år, kan det i bland bli vissa korrigeringar i antalet 
gånger man ska vara i canteenen. Om det är för få barn/familjer för att få ihop listan för 
året så innebär det att det förhoppningsvis finns någon som kan tänka sig att ta en extra 
gång. Om det i stället är ett överskott så minskar vi antalet gånger på så sätt att de 
familjer som har 3 barn i aktuell ålder får minska sitt antal med en gång, alltså till att vara 
där 5 istället för 6 ggr/läsår, följt av dem som har 2 barn som får minska sitt antal till 3 i 
stället för 4 så långt det räcker.  
 
Hoppas ni känner att denna rutin underlättar för oss alla. 
 
 
Kom i håg att meddela OFS-läraren att era barn ska stanna kvar på OFS på fredagar 
för Svenska skolan och att de alltså inte ska åka hem med skolbussen. Meddela även 
bussbolaget att barnen inte åker med hem när det är svenska skolan. De med små barn 
måste också komma överens med OFS-läraren om var barnet ska lämnas så att de inte 
lämnar dem vid bussarna. 
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